[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   20.03.2024                                                                                               № 94
р. п. Петровское

	О внесении изменений в решение Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области от 15.12.2023 № 83 «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого сельским поселением Петровское в собственность Ростовского муниципального района Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 30.06.2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», в связи с вступлением в силу с 01.01.2024 Закона Ярославской области от 08.11.2023 № 65-з «О признании утратившим силу пункта 1 части 2 статьи 2 Закона Ярославской области «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области»», Муниципальный Совет сельского поселения Петровское РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]          1. Внести изменения в приложение к решению Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области от 15.12.2023 № 83 «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого сельским поселением Петровское в собственность Ростовского муниципального района Ярославской области»  пункт 23 Перечня автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, включенных в реестр муниципального имущества сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, передаваемых сельским поселением Петровское в собственность Ростовского муниципального района Ярославской области, изложить в следующей редакции:

	23
	78 237 554 ОП МП 034
	Ярославская область, Ростовский р-н, с.п. Петровское, д. Коленово,
ул. Заводская
	1,133
	1 108 249,20
	76:13:040708:658

[bookmark: sub_2]
           2. Направить настоящее решение в Думу Ростовского муниципального района Ярославской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admpetrovsk.ru.
[bookmark: sub_4]4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
[bookmark: sub_3]5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Муниципального
Совета сельского поселения		             				Г.А. Шестак

Глава сельского поселения Петровское                                                     А.Ю. Пестов
image1.png
.